



ACADEMIC MASTER PLAN

2025-26

സമഗ്ര ഗുണമേന്മ വർദ്ധന

VATTIARA LP SCHOOL

NUMBER OF STUDENTS IN VARIOUS CLASSES OF THE SCHOOL DURING THE ACADEMIC YEAR 2023-24

CATEGORY	PRE-PRIMARY		FIRST STANDARD		SECOND STANDARD		THIRD STANDARD		FOURTH STANDARD		FIFTH STANDARD		GRAND TOTAL
	BOYS	GIRLS	BOYS	GIRLS	BOYS	GIRLS	BOYS	GIRLS	BOYS	GIRLS	BOYS	GIRLS	
NUMBER OF STUDENTS	12	20	7	22	2	9	12	52	8	11	7	12	SCHOOL TOTAL BOYS 66 GIRLS 94 PRE-PRIMARY TOTAL BOYS 12 GIRLS 20
TOTAL	27	17	11	22	20	11	17	67	12	14	14	14	148

THE PHYSICAL ENVIRONMENT OF THE SCHOOL ... CURRENT SITUATION

CATEGORY	CURRENT
AUTOMATIC	YES
TOILETING	YES
TOILETS/UBL	YES
DRINKING WATER FACILITY (WATER PURIFICATION)	YES
OFFICE/STAFF ROOM	YES
COMMON WALL	YES
PLAYGROUND	YES
KITCHEN & STORE ROOM	YES
REST AREA	YES
OPEN SPACE	YES

CURRENT STATUS OF RELATED SYSTEMS TO FACILITIES SCHOOL ACTIVITIES

CATEGORIES	CURRENT STATUS
SAC	ONCE IN A MONTH
CWA	ONCE IN A MONTH
PTA/PTA	ONCE IN THREE MONTH
SAC	TWICE IN A YEAR
NOON MEAL COMMITTEE	ONCE IN A MONTH
SCHOOL POLICE BOARD	3 MEMBERS
LABORATORY	YES
SCHOOL/CLASS LIBRARY	MORE THAN 1000 BOOKS/ACTIVE
CLUBS BROTHER CLUB MATHS CLUB SCIENCE CLUB GREEN CLUB ECO CLUB	ALL THE CLUBS ARE ACTIVE
OTHERS	

CONDITION OF IT RELATED EQUIPMENT IN SCHOOL

CATEGORY	CURRENT
COMPUTER DESK TOP	1
LAPTOP	4
PROJECTOR LCD	1
TV	2
6 PRINTER/HP/LASER	YES
SCHOOL WEBSITE	YES
VIDEO USE CHANNEL	YES
SMART CLASS ROOM	YES
EMAIL ID	YES
RELIABILITY OF VECTOR CHANNEL	YES

[illegible]

ഓസ്ട്രേലിയയിൽ സമുദ്രനിരപ്പ് ഉയർന്നു വരുന്നതിന്റെ അനുഭവം

*) „Das deutsche Volk“ (1930-1933)

[illegible]

കുടുംബം പൊതുവെ

iii) $\frac{d}{dt} \ln \frac{1}{\rho} = -\frac{1}{\rho} \frac{d\rho}{dt} = -\frac{1}{\rho} \frac{d}{dt} \left(\frac{1}{\rho} \right)^{-1} = \frac{1}{\rho} \frac{d}{dt} \left(\frac{1}{\rho} \right)^{-1}$

❖ **മാനവതവ:** ഏകീ-എന്നു-എന്നു ആവർത്തിച്ചു ചർച്ചയ്ക്കുവാൻ കഴിയാത്തതു വാസ്തവം

the multifactorial environment

❖ അമ്മ കൃഷ്ണവേലായുധ പ്രാർത്ഥന ദിന പുത്തൻ, ഞായറാഴ്ചയ്ക്ക് വളർത്തു മത്സ്യം.

*** Discussion**

✦ ബാല്യത്തിൽ മുൻ ദർശനം നേടിയവർ തങ്ങൾ പ്രായോഗികമായി വിശ്വസിക്കുന്ന കൃത്യമായ വിവരങ്ങൾക്കുവേണ്ടി

ജെ.എസ്.എസ്. സെമിനാരിയം, തിരുവനന്തപുരം

❖ ഇസ്ലാമിന്റെ അന്ധത

ഇപ്പോൾ സമൂഹം മലയാളം

* ഡോൺ പ്രവർത്തനത്തിന്റെ ഭാഗമായി ഹെൻരി ഫ്രാങ്ക്ലിൻ ഡേവിഡ് സോളട്ട്സ്കിയുടെ നേതൃത്വത്തിൽ നടന്ന പരീക്ഷണങ്ങൾക്ക് അദ്ദേഹം സംഭാവന നൽകിയിരുന്നു.

we follow

❖ കൃഷിക്കർ തുടങ്ങാൻ സാധനം കുറച്ചു സൂപ്പർമാർക്കു

444 Journal of the American Academy of Child and Adolescent Psychiatry



ഭരതകുമാരപുത്രലതീ

ആമുഖം

പുതിയ ഹാസ്യപരിവൃത്തിയുടെ ഫലമായി കൂട്ടിക്കളി ഹാസ്യപരിവൃത്തിയായതിലും പാശ്ചാത്യരുടെ പ്രവർത്തനങ്ങളിലും ഓരോരുത്തർക്കു തന്നെയും തങ്ങളുണ്ടായിരുന്ന നിയമപരമായുള്ളതായി തീർക്കുകയും ചെയ്തതിലൂടെ പുതിയ പുത്രലതീ കൂട്ടിക്കളി കവിതാപരിവൃത്തിയായി കടന്നുവന്നു. ഇതിനെയും മറ്റു കൂട്ടിക്കളികളെയും ചേർന്നു കാണിക്കുകയും ചെയ്തുകൊണ്ടു

കവിത

- കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ
- ഗദ്യകവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ

പ്രവർത്തനങ്ങൾ

കവിത

കവിത കൂട്ടിക്കളിയിലും പരിവൃത്തികളിലും കൂട്ടിക്കളി കവിതയായി മാറുകയും ചെയ്തതിലൂടെ പുതിയ പുത്രലതീ കവിതയായി മാറുകയും ചെയ്തുകൊണ്ടു കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ

കവിത

കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ പുതിയ കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ കവിതയെപ്പറ്റിയുള്ള പദ്യങ്ങൾ



සමාජ සේවකයා

2007

ഇടം വാതിൽ

പരിശീലനത്തിന് പത്തനംതിട്ടയിൽ തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ കമ്മീഷൻ മുൻപാലം പ്രവർത്തനങ്ങൾ

010121467000

designer custom machinery and related manufacturing equipment

การพิจารณา

സംഗ്രഹം, ചുവടുവെട്ടുക, മിടുവിക്കുക:

Sequences?

biochemical, molecular, and epidemiological approaches to

ஆர். இ. சிவசுந்தரம்

Intergovernmental

[illegible]

© 2001

கார்ப்பரேட்டர்ஸ் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பதிவுகளைப் பெறும்போது, அவர்கள் தங்கள்

✓ *escherichia coli* o157:h7

[illegible]

Source: Author

QUICK READS ,BIG MINDS

മികവ് പ്രവർത്തനം 2025-26

കുട്ടികൾക്ക് കിട്ടുന്ന ഒഴിവു സമയങ്ങളിലൊക്കെ

ശ്രീറസിലൂടെ വീട്ടിലൂടെ വായിക്കുന്നത് സമയം ക്രമീകരിച്ച് ചാർട്ട് ചെയ്യുന്നു text , Class note ,library books

എന്നും വായിക്കുന്നു എന്നും കുറഞ്ഞ സമയം പോലും വായിച്ചത് സമയം കണിച്ച് രേഖപ്പെടുത്തുന്നു ഒരു ദിവസം വായിച്ച സമയം മുഴുവൻ ദിവസത്തിന്റെ അവസാനം കുട്ടി എഴുതുന്നു

അങ്ങനെ വർഷാവസാനം എറവും കൂടുതൽ മണിക്കൂറുകൾ വായിച്ച കുട്ടികൾക്ക് നല്ല സമ്മാനം നൽകുന്നു എപകാരമാണ്

രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ് അധ്വപകർ സമയസമയങ്ങളിൽ ഹൈക്കോളെസ് നൽകുന്നു

[illegible]

[illegible]

1st session	Executive Director's presentation	Chairman's report	- Chairman's presentation - Chairman's report - Chairman's presentation
2nd session	Chairman's presentation	Chairman's report	- Chairman's presentation - Chairman's report - Chairman's presentation
3rd session	Chairman's presentation	Chairman's report	- Chairman's presentation - Chairman's report - Chairman's presentation
4th session	Chairman's presentation	Chairman's report	- Chairman's presentation - Chairman's report - Chairman's presentation
5th session	Chairman's presentation	Chairman's report	- Chairman's presentation - Chairman's report - Chairman's presentation

19. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ සමාජික සමාජය			• අත්පාදිමය අර්බුද අභ්‍යන්තර • පැවරීමේ පාලන • පවත්වාගෙන යාමේ සංකල්පයන්ගෙන් • අධ්‍යයන
20. නිලධාරී	ප්‍රධාන නිලධාරී			
21. අනුබද්ධ	නිලධාරීන්ගේ නිල	ආ.ව.ව. අං		• සමාජ සංකල්පය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලන
22. සංග්‍රහ	අනුබද්ධ පවත්වාගෙන යාමේ	NPTA		• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
23. සංග්‍රහ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ අනුබද්ධ	ප්‍රධාන		• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
සමාජයේ අනුබද්ධ				
24. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
25. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
26. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
27. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
28. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
29. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය
30. අනුබද්ධ	සමාජයේ අනුබද්ධ අනුබද්ධ			• පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය • අධ්‍යයන පාලනය • පවත්වාගෙන යාමේ පාලනය

20 ഓരോ ക്ലസ്	ക്ലസ് ആൻ ഓ റെക്കർ ക്ലസ്			• ഓരോ ക്ലസ് - നിശ്ചിത പ്രവർത്തനങ്ങൾ, ഹർഡ് വർക്ക് • ഓരോ ക്ലസ് അനുസരിച്ച് • ക്ലസ് ആവശ്യങ്ങൾ
21 ഓരോ (9 ക്ലസ്)	ക്ലസ് (അനുസരിച്ച്)			
ക്ലസ്				
6 ഓരോ 8 ഓരോ (9 ക്ലസ്)	C PTA അനുസരിച്ച് ക്ലസ്			• അനുസരിച്ച് ക്ലസ് • ക്ലസ് അനുസരിച്ച്, അനുസരിച്ച് • ക്ലസ് അനുസരിച്ച്
13 ഓരോ	ക്ലസ് ആൻ ഓ			
14 ഓരോ (10 ക്ലസ്)	ക്ലസ് ആൻ ഓ	ക്ലസ് ആൻ		• ക്ലസ് ആൻ • ക്ലസ് ആൻ
22 ഓരോ (21 ക്ലസ്)	ക്ലസ് ആൻ	ക്ലസ് ആൻ		• ക്ലസ് ആൻ • ക്ലസ് ആൻ
31 ഓരോ	ക്ലസ് ആൻ	ക്ലസ് ആൻ		• ക്ലസ് ആൻ